Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice PSPA_89 (PA) — "Intervento di messa 

in sicurezza del patrimonio comunale inerente alla demolizione e ricostruzione, della soletta di copertura 

del canale Passo di Rigano sotto la via Regione Siciliana e ripristino dell’alveo” - CUP 

D72C13000190001, il pagamento dell’importo di € 3.865,29 (tremilaottocentosessantacinque/29), di 

cui alla fattura n. 13 del 16/04/2024 (SDI 14499003525), emessa dall’impresa “Mondello Costruzioni 

s.r.l” (C.F./P.IVA IT 002761240833), quale rimborso delle prove di laboratorio da liquidare alla stessa 

con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al